ft702 -- **I yj ynpm** “propter exercitum”, Cocceius, Schmidt; “propter copias”, Junius & Tremellius, Piscator.

ft703 -- Antiqu. I. 10. c. 7. sect. 3.

ft704 -- **μ[h Äwtb µçm ql j l** “ad lubrificandum seipsum”, Montanus; “ad delabendum”, Junius & Tremellius; “elabendo”, Piscator; “ut subduecret se”, Grotius.

ft705 -- “Ut partem acciperet ibi in medio populi”, Schmidt.

ft706 -- Vid. Gloss. in T. Bab. Sota, fol. 42. 1. & Pesikta apud Yalkut in loc.

ft707 -- Antiqu. l. 10. c. 7. sect. 3.

ft708 -- **rqç** “mendacium est”, Vatablus; “falsitas, calumnia”, Schmidt.

ft709 -- **rwbh tyb I a** “in, [vel] ad domum laci”, Pagninus, Montanus; “in domum foveae”, Schmidt.

ft710 -- **twynj h I aw** “et in cellulas illius”, Junius & Tremellius, Piscator; “et ad cellas”, Schmidt.

ft711 -- **yj w I I çI wçpn wl htyhw** “et erit illi anima ejus in praedam et vivet”, Junius & Tremellius, Piscator, Cocceius, Schmidt.

ft712 -- **hdkl w** “ut capiat eam”, Schmidt.

ft713 -- “Et capiet illam”, Cocceius; “et capiet eam”, V. L. Pagninus, Montanus.

ft714 -- Antiqu. l. 10. c. 7. sect. 5.

ft715 -- Pirke Eliezer, c. 53. Shalshelet Hakabala, fol. 13. 1.

ft716 -- Antiqu. l. 10. c. 7. sect. 5.

ft717 -- **tmyw** “morietur enim”, Schmidt.

ft718 -- “Qui moriturus fuerat in loco suo propter famem”, Junius & Tremellius, Piscator.

ft719 -- Antiqu. l. 10. c. 7. sect. 5.

ft720 -- Ut supra. (Antiqu. l. 10. c. 7. sect. 5.)

ft721 -- Temple-Service, c. 33. p. 2028.

ft722 -- **yl a [mçt al** “non audies me”, V. L. Schmidt; “non audies ad me”, Montanus; “non auscultabis mihi”, Piscator.

ft723 -- **Aml ç ycna** “viri pacis tuae”, Pagninus, Montanus, Vatablus, Schmidt.

ft724 -- **çab Pdçt** “combures igne”, Vatablus, Schmidt; “cremabis in igne”, Montanus.

ft725 -- **twmt al w** “ne moriaris”, Gataker, Schmidt; “ut non moriaris”, Piscator.

ft726 -- **ytnj t yna I ypm** “cadere feci deprecationem meam”, Pagninus; “cadere faciens fui”, etc. Schmidt.

ft727 -- **wnmm wçrj yw** “et tacuerunt ab eo”, Pagninus, Montanus;  
“siluerunt”, Calvin.

ft728 -- **rbdh [ mçn al** “quia non auditum est verbum”, Pagninus,  
Montanus, Schmidt.

ft729 -- Antiqu. l. 10. c. 8. sect. 2.

ft730 -- Onomastic. Sacr. p. 608.

ft731 -- **þyj pçm wta rbdyw** “et locutus est cum eo, [vel] ipso judicia”,  
Pagninus, Montanus, Cocceius, Schmidt.

ft732 -- Theatrum Terrae Sanct. p. 154.

ft733 -- **þyj bj br** “praefectus coquorum”; so some in Vatablus; “magister  
laniorum”, Pagninus, Montanus.

ft734 -- **wyl [ þyc Æyny[ w** “et oculos tuos pone super eum”, V. L.  
Vatablus, Pagninus, Montanus, Schmidt.